

## **Vest-Data ApS**

**Nørre Skærbækvej 8  
6780 Skærbæk**

**CVR-nummer 33357532**

## **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 12. maj 2023

---

Erik Rentzmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Vest-Data ApS  
Nørre Skærbækvej 8  
6780 Skærbæk

Hjemstedskommune: Tønder  
CVR-nummer: 33357532  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Erik Rentzmann

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at yde konsulentbistand vedrørende informations-teknologi samt udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 132 TDKK mod et overskud på 6 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 849 TDKK.

Selskabets ejendom er solgt med en fortjeneste på 101 TDKK, som er indregnet i bruttofortjenesten.

Resultat er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.217</b>	<b>26</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>144.217</b>	<b>16</b>
Finansielle indtægter	11	0
Finansielle omkostninger	-3.997	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.231</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	-8.558	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>131.673</b>	<b>6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	117.800	0
Overført resultat	13.873	6
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>131.673</b>	<b>6</b>
1	Særlige poster	
2	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	0	664
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>664</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>664</b>
	Tilgodehavende skat	3.442	6
	Andre tilgodehavender	20.205	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.647</b>	<b>8</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.030.693</b>	<b>147</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.054.340</b>	<b>155</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.054.340</b>	<b>819</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	650.892	637
	Foreslået udbytte	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>848.692</b>	<b>717</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.243	9
	Anden gæld	0	6
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.405	87
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>205.649</b>	<b>102</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.649</b>	<b>102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.054.340</b>	<b>819</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	637	0	717
Årets resultat	0	14	118	132
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>651</b>	<b>118</b>	<b>849</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Særlige poster**

I bruttfortjenesten er indregnet 101 TDKK som fortjeneste ved salg af ejendom.

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
